Éd.orig.
t. 11°

col. 324.

An

9 )an-

vicr.

Vers

1089

5 jan-

vier.

Vers

1089

701 PREUVES DE L'HISTOIRE DE LANGUEDOC. 702

Vers

1086

mai.

tunique suorum antecessorum sive succès- vel futuri erunt in perpetuum possiden-

sorum , acceptis pro hac guarpicione a dam; in tali convenientia, ut faciant mo-
supradicto abbatc & monachis xc solidos nachum filium meum Guillelnium. Facta

Vers

1086

nionetae publicac & unani nnilam valde

peroptimam. Hoc actuni est in mense ja-

nuario, feria VI, in vigilia sanctae Epipha-

niae, nonas ejusdem mensis, in praesentia

bonorum hominum qui praesentes fue-

ruiit , scilicet Berengarii de Bessencs, &
Willelnii quem vocant Bellot & Adoni de

Saveners & Arnaldi de Montars, praesente

abbate janidicto & monachis ejus, &c.

régnante Philippe serenissimo rege Fran-

corum, &c.

368.

Donation de la moitié de l'église de

Sentes faite à Vahhé de Lé-^at

,

Séguin, par plusieurs seigneurs des

environs '

.

AUCTORITATE Dei Patris omnîpotentis

& Filii & Spiritus Sancti & béate

Marie semper virginis necnon & beato-

rum apostolorum Pétri & Pauli. Ego Ar-

naldus Donatus & fratres mei Bernardus

& Gauzfredus donum & auctoricium faci-

mus Deo & sancto Petro & abbati Seguino

& monachis qui modo sunt vel futuri

erunt in monasterio Lesato, de illa eccle-

sia ubi vocant ad Sanctas ipsam quartam

partem, que visi sumus habere vel pos-

sidere , ita donamus & firmamus sine uUa
retinentia, ut jam amplius per istam quar-

tam partem suprascriptam non requira-

mus per nullam occasionem abbati vel

monachis Sancti Pétri servicium nullum

nec donum seu receptum vel dominium,
set semper sit in perpetuum beato Petro

apostolo & abbati & monachis. Similiter

ego Amalvinus & filii mei Arnaldus &
Donatus necnon & Cippus donamus aliam

quartam partem de ista ipsa ecclesia de

Sanctas Deo & Sancto Petro de Lesato &
abbati Siguino & monachis qui modo sunt

carta ista in mense mai , in feria V", ré-

gnante Philipo rege. Bernardus scripsit.

369.

Donation de l'église de Saint-Mar-

tin de Magren à Séguin, abbé de

Lé-^at '.

IN Christi nomine. Ego Aimericus dono
omnipotenti Deo & sanctis apostolis

ejus Petro & Paulo & sancto Antonio &
abbati Siguino & omni congregatione mo-
nachorum tam presencium quam futuro-

rum in monasterio Lesatensi degencium
cum consilio uxoris mee Ava & filiorum

meorum Geraldi & Poncii medietatem il-

lius ecclesie Sancti Martini qui dicitur de

Magren, que mihi evenit successione pa-

rentum meorum cum filio meo nomine
Bernardo ; tali siquidem conventione ut